ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012

Faxinal-Pr, 29 de junho, de 2020 Ano 2020 Edição nº 375/2020 Pág. 1
ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal,

Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento de todos os interessados, que foi HOMOLOGADA, a

adjudicação do Edital de Dispensa Nº 31/2020, visando a AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PARA CONFECÇAO DE MASCARAS E VESTIMENTAS

PARA CAMPANHA DO COVID19/2020, em favor da seguinte empresa:

FORNECEDOR: ROBERTO MILANI & CIA LTDA - CNPJ:

77.684.579/0001-83
Valor Total do Fornecedor: 1.093,80 (um mil e noventa e três reais e

oitenta centavos).

LOTE 1 LOTE 1

Valor Total do Lote: 1.093,80 (um mil e noventa e três reais e oitenta

centavos).

Item Descrição Unidade Quant. Valor

Unit.

Valor

Total.

1 TECIDO TRICOLINE

LISO BRANCO   1,40

larg. 100%algodão

MTS 12,00 23,9000 286,80

2 TECIDO TRICOLINE

ESTAMPADO 100%
ALGODÃO

MTS 15,00 19,9000 298,50

3 TECIDO 100%

ALGODÃO

MTS 15,00 33,9000 508,50

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 1.093,80 (um

mil , noventa e tres e oitenta)

 O valor global proposto para o fornecimento dos itens é de

R$1.093,80 (um mil e noventa e três reais e oitenta centavos);

 As condições de fornecimento, pagamento e garantia serão
conforme o Edital.

Faxinal, 08 de junho de 2020.

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO

Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA N° 31/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONFECÇAO DE

MASCARAS E VESTIMENTAS PARA CAMPANHA DO

COVID19/2020

Fornecedor: ROBERTO MILANI & CIA LTDA - CNPJ:

77.684.579/0001-83

 O preço anual sem reajuste proposto de aquisição de R$ 1.093,80

(um mil e noventa e três reais e oitenta centavos)

 Fundamentação Legal: Artigo 24, inciso IV da Lei 8.666/93.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93 a

Dispensa n° 31/2020, em conformidade com o processo
administrativo n° 078/2020.

Faxinal, 08 de Junho de 2020.

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO

PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012

Ylson Alvaro Cantagallo
Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e compras
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, centro
CEP: 86840-000

Fone: (43) 3461-1332
Faxinal - PR

E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br
Site: www.faxinal.pr.gov.br

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012

Faxinal-Pr, 29 de junho, de 2020 Ano 2020 Edição nº 375/2020 Pág. 2
ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/